
DECISION DU PRESIDENT n° 2024-285

Objet : Eau assainissement Convention d
n°15203 à ARCHE Agglo 
de Glun

Le Président de la Communauté 

-2021-10-28-00006 en date du 28 octobre 2021 entérinant les statuts de la 

-10 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la délibération n° 2022-599 du 12 octobre 2022
Président ;

Considérant que la convention n°15203
la commune de GLUN ;

DECIDE

Article 1 D signer la convention n°15203 avec 
représenté par le Préfet, et par délégation par la Directi de 

nagement et du Logement (DREAL), et avec la Compagnie Nationale du Rhône représentée par le 
Directeur Territorial Rhône Saône Isère.

Article 2 La convention permet à ARCHE Agglo la 
régularisation de .

Article 3 La convention est conclue pour une durée de 35 années, à compter du 01 juin 2023.

Article 4 La convention est soumise à une redevance annuelle au profit de la CNR dont la valeur 
2023 est fixée à 7,28 . Le montant sera actualisé chaque année.

Article 5 - Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de la présente décision 
le Département et 

Article 6 - :

administratif de Lyon.

Envoyé en préfecture le 05/06/2024

Reçu en préfecture le 05/06/2024

Publié le 

ID : 007-200073096-20240604-DEC_2024_285-AR

Signé électroniquement par : Frédéric
SAUSSET
Date de signature : 05/06/2024
Qualité : Le président ArcheAgglo

Date et heure de publication : 06/06/2024 12:40:43


